
Vilket nummer 
har huset till 
detta staket 
på Svärmare­
vägen?

Hur många 
stenar ligger 
i rad framför 
fastigheten, 
Gulmårevägen 
17?

Hur många 
familje­
sponsorer är 
det på den 
stora vita tav­
lan på Gulros­
vägen?

Vilket nummer 
är det på huset 
på Kronovägen 
som har den 
här antennen?

1

2

3

4

Hur många 
­heltidsfiskare 
finns det i 
Beddingestrand 
idag?

Hur långt 
är det till 
Trelleborg 
enligt skylten 
på väg 9 vid 
Fritiden?

Hur många 
brevlådor på 
rad är det i 
korsningen 
Käringtands-/
Mandelbloms­
vägen?

Hur många 
dörrar finns det 
på (toalett) det 
grå huset vid 
Heden?

5

6

7

8

Vilket nummer 
har det här 
huset på Ängs­
kavlevägen?

Hur många 
brevlådor 
finns det i det 
här området 
på Blåklocke­
vägen?

Hur många 
små svarta 
lampor finns 
det vid entrén?

Vilka siffror 
står det vid 
ekorren på Blå­
eldsvägen?

9

10

11

12

Välkommen till Lilla Beddinge Byaquizz!
Lär känna din hembygd tillsammans med Lilla Beddinge 
Byalag och delta i vårt Byaquizz! Varje månad kommer 
ett nytt quizz. På grund av rådande pandemi och nya res-
triktioner är prisutdelning och korvgrillning inställd. Du 
kan dock fortfarande lämna in din talong 19–19:30 den 
8/1 vid Garnhuset eller med eposta (se adress nedan).

Du behöver naturligtvis inte lösa allt på en gång. Ta med 
dig quizzet när du är ute på promenad eller cykeltur, Lös 
de frågor du hinner och ha riktigt roligt under tiden!

Skriv upp alla tal du får fram vid respektive fråga och 
addera sedan ihop dessa och få fram din slutsumma. Rätt 
svar kan ge fina priser! Alla är välkomna att delta men 
bara medlemmar i Byalaget kan vinna priser. Om du inte 
redan är medlem blir du det lättast på hemsidan,

Skicka in ditt svar på hemsidan eller eposta det till byaquizz@lillabeddingebyalag.se senast 31/12. Du kan också ta med talongen till Garnhuset 8/1.
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